
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 23. janvārī     

Nr.3 

        (Protokols Nr. 2, 47.§) 

 

Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.-2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam „Brīvdabas atpūtas mītņu uzstādīšana Balvu novadā”. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 2. punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un 

sanitāro tīrību, kā arī noteikt teritoriju un būvju uzturēšanas prasības, ciktāl tas saistīts ar 

sabiedrības drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un pilsētvides ainavas saglabāšanu, Ministru 

kabineta 2023. gada 7. marta noteikumiem Nr. 113 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 

piešķiršanas, administrēšanas un uzraudzības vispārējā kārtība lauku un zivsaimniecības attīstībai”,  

Ministru kabineta 2023.gada 10.oktobra noteikumos Nr.580, “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes 

un to sagatavošana”, paredzēto (intervences kods – LA19) aktivitāti “Vietējās ekonomikas 

stiprināšanas iniciatīvas" un "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" 2023.–

2027. gada plānošanas periodā, Balvu novada Attīstības programmas 2022. - 2027.gadam Rīcības 

un investīciju plāna 2022.-2027.gadam, Vidēja termiņa prioritātes VTP6 “Tūrisms” rīcības virziena 

RV6.1. “Tūrisma infrastruktūra un konkurētspējīgs piedāvājums”, uzdevuma U6.1.3.  “Atbalstīt 

jaunu tūrisma produktu un piedāvājumu attīstībai”, aktivitāti A6.1.3.3. “Dabas daudzveidības 

iekļaušana tūrisma piedāvājumā, t.sk. sadarbības veicināšana ar īpaši aizsargājamo dabas teritoriju 

īpašniekiem”, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.-2027.gadam intervences LA19 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sekmējošas iniciatīvas”, iesniedzot projekta iesniegumu “Brīvdabas atpūtas mītņu 

uzstādīšana Balvu novadā”. 

2. Apstiprināt paredzamās projekta kopējās izmaksas EUR 62 030,56 (sešdesmit divi tūkstoši 

trīsdesmit euro, 56 centi), t.sk. EUR 55 827,50 (piecdesmit pieci tūkstoši astoņi simti 

divdesmit septiņi euro, 50 centi) ELFLA finansējums. 

3. Uzdot Finanšu un centralizētās grāmatvedības nodaļai  projekta apstiprināšanas gadījumā 

paredzēt Balvu novada pašvaldības 2026.gada budžetā līdzfinansējumu EUR 6203,06 (seši 

tūkstoši divi simti trīs euro, 06 centi), priekšfinansējumu EUR 11 165,50 (vienpadsmit 

tūkstoši viens simts sešdesmit pieci euro, 50 centi). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


